
. l:ilvxg
i].1_1P

Fr$§§ - ##flv$ffi

27ž 9,1] 
ji{t"A

frí§ ffi§§€ * ffiffitr§ď§ffi

§rmIouva o zprostředkování buruovn"líeh komoditních obe&rodŮ
(podle par.642* 651 Obchodniho zákoníku v platném znění)

§rT,lluvmí strarly:

FiN-servis, a,s,
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSC 272 01

lČ 26439573
Dlč CZ26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
jednající členkou představenstva a.s, lng. Lenkou Doubnerovou
(dále,,Zprostředkovate]" nebo,,Dohodce")

d

Město Rychnov nad Kněžnou
se sídlem Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, PSČ 516 01

lČ 00275336
DlČ CZ00275336
zaps" v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
jednající starostou města lng, Janem Skořepou
(dále ,,Zájemce")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o zprostředkováni burzovních komoditních obchodů (dále ,,Smlouva''):

preambule

zírrostředkovatetje č{enem a dohodcem Českomoravské komoditní buzy Kladno (dále

,,čMKBK';, Zprostředkovatel má právo zprostředkovávat burzovní obchody s komoditami
oznaóenými ve Statutu ČuXnX vel. 2, odst, 1, písmenem l) (dále ,Elektřina").
Obchodování Elektřiny na ČMXgt< a uzavirání burzovních obchodů s Elektřinou (dále

,,Buřovni obchody") probíhá na základě systému pravidel, dokumentů a procesŮ.
Zájemce je ke dni podpisu této Smlouvy osobou oprávněnou k Burzovním obchodŮm dle
zák. é, 22911992 §b,, o komoditních buzách, a má tedy možnost nakupovat Elektřinu
na ČttltXgn a stát se jednou ze smluvních stran Burzovního obchodu uzavřeného
na čMxgt<,
Zájemce má zájem využívat Zprostředkovatele a jeho funkci soukromého dohodce
ČtvtXgX pro úěely uzavírání Burzovních obchodů,

Předmět $mlouvy

Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazule zastupovat Zájemce při jeho
zalazení do evidence oprávněných subjektů obchodování (dále ,,Evidence účastníků")
a při prováděnívešker.ých změn v této evidenci souvisejících s údaji o Zájemci,

.>
L.

l.

1.

ll.

1,

Smlauva o zprostředkování - trh s elektřinou v rówci SSDE (poptavka) Slrana l (celkem 5)



i.i

:,i
i,j
It

i

4,

2, Zprostředkovatei se na základě této Srnlouvy zavazu)e provést Ana[ýzu odběrů stavu
Elektřiny a shromáždění dat pro odběrná místa Zájemce potřebných pro nákup Elektřiny
na CMKBK, Zájemce požaduje předat výsledky plnění předmětu této smlouvy v písemné
i elektronické podobě s iím, že shromážděné údaje budou Záiemci předány ve formátu
.xls,

3. Zprostředkovatel se na základě iéto $mlouvy dáte zavazuje jako dohodce ČMKnn
vykonávat pro Zájemce činnosti směřující k uzavírání Burzovních obchodů, zastupovat
Zájemce na burzovních shromážděních burzy a sdělovat Zájemci informace o výsledcích
Burzovních obchodů,
Po uzavření burzovního obchodu bude Zprostředkovatel vykonávat dohled nad procesem
ukoněení stávajících smluv pro odběrná místa, pro která byl na ČníXSX nákup elektřiny
na základě této Smlouvy realizován.
Výše uvedené činnosti Zprostředkovatele musí být vykonávány v souladu se zákonem
č.229t1992 Sb., o komoditních burzách, Statutem ČtUXnx, Burzovními pravidly ČNrer
a Pravidly obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny (dále
,,Burzovní pravidla"), touto SmlouvotJ, Obchodnírni podminkami dohodce
pro obchodování Etektřiny na ČMtXSt( (dále ,,Obchodní podmínky") a příkazy k uzavření
Burzovních obchodů udělovanými Zájemcem,
Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se při obchodování na ČVlXar ptne
podřizuje Burzovním pravidlům,
Zprostředkovatelje oprávněn odmítnout zastupovat Zájemce dle předmětu této Smlouvy,
má-li dle § 30 zák, č, 229í1992 Sb., důvodné podezření, že Záiemce nepostupuje
v souladu s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný,

Obchodní podmínky

Zájemce předá při podpisu této Sm|ouvy Dohodci p|nou moc k zastupování při uzavírání
Burzovních obchodů (text plné mocije uveden v Příloze č.1 této smlouvy),
Postupy a činnosti související s plněním předmětu tPto Smlouvy budou realizovány dle
Obchodních podmínek v platném znění (text Obchodních podmínek je uveden v Přítoze
ó.2 této smlouvy) stím, že realizace nákupu elektřiny vroce 2012 proběhne dle
následujícího harmonogramu:

do4,5,2012 (pátek 15,00 hodin)- předání všech podkladů a dat ee strany Zájemce
nezbytných ke zpracování analýzy a parametrů nákupu

do 14.5.2012 (pondělí) - provedení analýzy dat a zpracování Přihlášky aukce
do 16.5.2012 (středa) - předání podepsané Přihlášky aukce ze strany Zďjemce
17.5.2012 (čtvrtek) * podání Přihlášky aukce do Registračního centra FlN-servisem
24,5,2a12 (čtvrtek} - realizace burzovního obchodu

V případě nedodržení výše uvedeného termínu předání všech podkladů a dat ze strany
Zájemce {4.5.2012) neručí Dohodce za realizaci nákupu elektřiny na ČMKar s termínem
dodávky od 1.7,2012. Zéllemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se s uvedenými
Obchodními podmínkami seznámil a že je v plném rozsahu akceptuje.
Dohodce má právo provést změnu Obchodních podmínek, a to zvláště v souvislosti
se zrněnou systérnu pravidel, dokumentů a procesů, na jehož základě probíhá
obchodování Elektřiny na ČrrlKnx.
Při změně Obchodních podmínek zašle Dohodce Zájemci k akceptaci nové Obchodní
podrnínky s uvedením termínu jejich t]činnosti. Zájemce má právo ve }hůtě 14-ti
kalendářních dnů od obdržení nových Obchodních podmínek tyto nové Obchodní
podmínky akceptovat, nebo jejich akceptaci odmítnout. Nevyjádření se Zájemce k novým
Obchodním podmínkám ve stanovené lhůiě je považováno zajejich odmítnutí, V případě
odmítnutí nových Obchodních podmínek přestane Dohodce vykonávat činnosti dle
předmětu této Smlouvy dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek.

6.

7

lll.

1.

2,

?

Smlouva o zprostředkování - trh s elektřínou y rámci SSDE (popttfuka) Sftana 2 (celkem 5)

..,_,,j_::,i:jijl:iiD

4.



lV, Makléř

1, Dohodce ustanoví, resp, zmOcní, svého makléře pro obchodování Elektřiny (dále
,,Makléře"), jehož prostřednicivím bude v souladu s Burzovními pravidly zastupovat
Zájemce při uzavírání Burzovních obchodů a dá}e při všech činnostech, souvisejících
s plněním předmětu této Smlouvy,

2, Dohodce je oprávněn jednostranně nahradit ustanoveného Makléře nebo doplnit dalšího
Makléře, jehož prostřednictvím bude zastupovat Zájemce při uzavírání Burzovních
obchodů a dále při všech Ďinnostech souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy,
K provedení náhrady nebo doplnění Makléře jsou oprávněny pouze kontaktní
a oprávněné osoby za Dohodce uvedené v čl. lX, odst. 3) této Smlouvy, přičemž tato
skuíečnost bude oznámena Zájemcizpůsobem uvedeným v čl. lX této Smlouvy,

V. Cena plnění předmětu §mlouvy

1, Dohodce obdrží od Zájemce za plnění činností dle předmětu této Smlouvy smluvní
odměnu. Smluvní odměna je složena z ceny za provedení analýzy ve výši 10.000,- Kč
bez DPH a z dohodného v proceniuální výši z finaněního objemu všech Burzovních
obchodů uzavřených Zájemcem na příslušnóm burzovním shromáždění. Procentuální
výše dohodného je stanovena v Obchodních podmínkách. Smluvní odměna zahrnuje
veškeré náklady Dohodce spojené s plněním předmětu této Smlouvy, K výši smluvní
odměny bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty.

2. Nárok Dohodce na smluvní odměnu ve výši dohodného vzniká dnem uzavření
Burzovního obchodu, Za den zdanitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den
uzavření Burzovního obchodu.

3. §mluvní odměna Dohodce je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené
Dohodcem v souladu s ustanovéními zákona o dani z přidané hodnoty, přičemž sjednaná
lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářnich dnů od jejiho doručení, Faktura bude
vystavena vždy do 15, dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci,
na nějž je fakturováno. Povinnou přítohou faktury bude předávací protokol.

4, V případě prodlení s úhradou sjednané smluvní odměny je Dohodce oprávněn účtovat
Zájemci úroky z prodleníve výši 0,Q2olo z neuhrazené ěástky zakaždý den prodlení.

Vl. Povinnosti Dohodce

Dohodce je povinen:
- postupovat při ptnění předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo

poškozeno dobré jméno Zájemce,
- řídit se při plnění předmětu této Smlouvy platnými Buzovními pravidly, Obchodními

podmínkami a příkazy Zájemce k obchodovánína ČMKBK,
- oznámit zájemci všechny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,
- sděIit Zájemci všechny jemu známé skuteěnosti, které souvisejí s plněním předmětu této

Smíouvy.

Vll, Povinnosti Zájemce

Zájemce je povinen:
- řídit se při naplňování předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými

Obchodn ími podm ínkami,
- sdělovat Dohodcí bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho činnost dohodce

dle této Smlouvy,
- zajistit odpovídající součinnosi ze strany Zájemce a jednotlivých organizací potřebné

pro plnění předmětu této Smlouvy,

Smlouva o zprosíředkovárti - trh s elekířinou y rámci SSDE (poptavka) Strana 3 (celkem 5)



- stanoveným způsobem a ve stanovených termínech předávai Dohodci
a inŤormace potřebné pro plnění předmětu této §mlouvy, tedy zejména
a příkazy k obchodováni na ČMKBK,

- po uzavření Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného

dokumenty
plnou moc

Burzovního
obchodu,

- uhradit ČMner v souladu s platným Poplaikovým řádem ČMKaN příslušné burzovní
poplatky,

- uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou srnluvní odměnu.

Vlll. Obchodní tajernství

Sm}uvní strany se zavazují neposkytnout obsah této Smlouvy nebo informace
s ní související třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní sírany. To neplatí, pokr.ld
taková povinnost vyplývá zezákana nebo předpisu zákon provádějící.

!X. Fředávání informacía odpovědné osoby

1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně písemnou formou,
přiěemž zprávy budou přepravovány poštou, kurýrem, osobně, faxem nebo elektronicky.

2, Veškeré pisemnosti se považují za doručené:
a) v případě poštovního, kurýrního či osobního doruěení okamžikem jejich převzetí

příjemcem,
b) v případě faxového zasláni okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta písemné

potvzení o doručení,
c) v případě elektronického doručení okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta

písemné potvrzení o doručení,
3. K předávání informací a dokumentů dle této Smlouvy, zejména k podpisu dodatků

a příloh této Smlouvy a ze strany Dohodce k provedení jednostranné náhrady nebo
doplněni Makléře, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní a oprávněné osoby:

Za Dohodce:
lng. Petr Havelka, šéfmakléř, te| 312292870, fax 312292882, mobil
e-mail

Za Zájemce:
lng, Jan Skořepa, starosta
tel,, 494 509 100, mobil 739 409 1B1 , íax. 494 535 519,
e-m ai l : iH n. sKo repa @ rych np_vs:i!y-c_a

4. K předávání iníormací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů dle Obchodnich
podmÍnek, zejména k předávání a k přebírání příkazů k obchodování na Čtr4rgX (včetně
jejich změn) a k předávání a přebírání výsledků obchodování, jsou oprávněny zde
jmenované kontaktní a oprávněné osoby:

Za Dohodce:
lng, Petr Havelka, šéfmak{éř, lel.312292870, fax 312292882, mobil
e-mail:

ZaZájemce:
lng, Jan §kořepa, starosta
tel., 494 509 1 00, mobil 739 409 181 , íax, 494 535 519,
e-mai[: ian. sk§repa@qrchnov-citv. c4

Smlouva o zprostředkování - trh s elekířirlou v rámci SSDE (poptavka) Strana 4 (celkem 5)



X. **h* €*g*:cŤ! §*,:?**vy

1. "i-at* §nrl*uva ** *jedn*v:ii na dobu n*určttcx. §mlr:uv* mŮže být vyp*věe*n*:
a} p1**mn*u drlr*del* cbelu sr*luvníeh *tran,
b) kterauk*]iv z* slnlilvníeh *iral: b*e ucláni ejův*elu f*rmou pisen-ii,rri vyp*vědi,

přič*ri:ž výpověciná lliůta j* stánot,*na na Ť k*]*ndářni rrrěsíe a p*ČÍná běŽ*1

r:rl pruního ein* rněsie* následujíelhe p* rt,:ěsíci, ve 1<i*rém bYla d*ruČc*a
pí*errná výB*věet' druli* sir*ně, V d*b* trv*ní r",ýp*věcjxi lnůty n*ni
Zprrsťr*elk*,l*t*l *piávn*n zpr*:.iř*cikctiáv*t, r**p, uz*vílat, ž;id** Bulz*vrli
*beh*rly d|* pi*rlrnéiu t*t* §n,il*uvy, rjyjrre iakcvýe[":, kt*l* burj*il l"x*vi*ny
v c!*R, k*y r-r:u blrl* rJ*ruč*n* pí**;rrné výptvěd't*t* §ir:lr:uvy

?. !3ři zrně;r* *bch*d:ri*h p*dinírr*ir ;i]e čl. !ll t*ic *r*ltt-ltly p*z-biirlá i*t* *ml*uve
platnosii e1n*rri uk*nč*rri pl*inosli pův*dnic!: {}bet-rednich p*dr::ín*k, e lc '; PřípaClě,
ž* f_áj*rnee v* *tanov*n* lhi".rtě rrrlrrítl ai<**pt*v*t n*vá *beh*eiirí p*cln:rir:lty, ::*Nr*

s* v* stenor.,*rr* li"růtě rrevv!ádĚil k nárlrhu n*rrýeh ůbchndni*lr podmin*k.

XE" Zv§áštpté xjedg*é;r-rí

,j. §mlur,lni stiany si sjeCnaiy m*žnost uz*t,řit mez,i sej:ou ciohoc|u, která buei* t:prav*vat

ineliviclr*á|ní posiupy a činn**ti při plnění předmětu t*to §mlouvy oeilišné od ůbchcdnÍ*l:
podnrín*k

2. Tat* dohoda musí být uzavřena pis*nlně ve formě číslov*ných el*datků k téis §mlollvě.

X3l"

1,

2,

aJ.

Závěreč:,: * t* §á# í?eií* §Ť É

Tato Smlnuva n*h:ývá platnosti a účinnosti c]nem' je;ího padpisu *běn,la smfuv;rimi
stran*mi,
Vztahy mezi smluvními stranamj, kieré nejsou touto §mlgurrou upraveny, §e řidÍ

Obchcldním zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy.
§mluvní strany se dohodly, že veškeró spory vznit<lé z iéto $mlouvy nebo z §urznvnícl.:
obchodů, uzavřených na základě této Smlouvy, burde projec|návat a rozhodovat Rozhodčí
soud při Českomoravské komocliiní burze Kladno podle svého řádu.

4, smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý m* hodnotu oligtnáiu
a každý účastník Smlouvy obdržíjeden stejnopis.

§. §mlouva může být změněna či doplněna pouz€ písemným dodatkem podepsanyrn
oběma účasiníky,

! §: *3" 3&Ť3

V Kladně, dne 10,5,2012

. ..a,-: j:: ,'._ :::": ! a : É*,..:'*a ') ,,r,,,

§;§,:,-::,ki]!3 
=jl_.ti!_i_?t]§

*§€*iř,:
|:

t§
*

é**3 
=

V Rychnově nad Kněžnou, dne

Fllrl-servi's, a.s, Město Rychnov nad Kněžnou
Dohodce Zájemce

Přílaha: Přítoha č. 1 - Ptná moc k zasťupování při uzavírání Burzóvních obchacJŮ
Příloha č. 2 - Obchodní podrnínky

t_ *.§* *3

Swlouya o ;1:rosíředkavání trh s elektřinou v rámti SSDE (pclptávha) Síruntt 5 (celkem 5)



čť3!i*Mt]RÁY3:{Á
:{*M**l:f.{{ §U€šá {::é*i,!{3

FL§€Á §*Ť**
V§ §my§jtl slatuiu Ůfu,lr{Bl{ * Bufzú"*ích prarriciel t]l'Jl(ilti

ry§a,u.g,*S§;

ůbchccl n í firma: F.,'?ěsto fli,rh n ov nad Kněž**l
§ieli*: Rychnot, naC Xněžn*u, !-ixvlíčkova 13fi :JTŤ:il(r |r1
lČ: S*27533O
Zaps, v ř*g!*iru *ko**n"riekých :ubj*kiť: ť}*ii
J*c;:ajíeí: :iar**i*u mě*ia lrrg. J*riem §k*řepr:Ll
{dále zmccnit*l1

lé§§jq *pilqdppl

Obclrcdt,i lir,ila: Fli,l"ssi-,,is, ;,,s,
Sidin: Kladno, Dr, Vrbenské:rn 2ů4fi, PSC 27? ú1
l*,,28439573
zap§, v cbchodnírn rejstiil,,u vederrém lr,{ěstskýnr soudem v Fr*ze, *ridíí B, 1,1iožl<a 7,1 39
jednaj icí: č]enkou přecislarlenslrra a,s, řns. l-en kau Doubnerorro*
{dále zmoeněnec)

i-,la z*ákladě smlouvy c zplostředkováni buzovníelr obchodů uzavřené mezi zrnocnitelem jako zájem-
cem a zmocněncern jako clohodcem ČViKnN rra clobu neurčiiou zp§nr*ffi*{:ň&j* arec,e r:it*§ zgx**:rěat*
*e k zaxtupováni při xz*vinég"tÉ h*rzacr§jich *heBre*d& * *§ektř!n*a; v nárncj sdnuž*r:lý*fu sILaž*h
eťodévky *§ektři*y, alzavř*ll1úch v ***lladla s §xruovs,ínŤi pravld§y e P"ryXXX, * Fraviďly **e hcdal-
vág'li elgkÉř§ny v lártt*i *druž*mýe h slilžefu d*dr*vky e§ektřámy a s příkaxy zra,:**r-l!Ée§*, rra **sk*-
*'rcr*vské k*m*etltatí bxrz* §ř*e§ffi*, se sá*lean X!ae!m*, r:án:a. §íÉala§ 3J*§, §* 4§§463§ž, {d*§*
čmr<n*<3.

Zm*cnitel zplnomocňuje zrnoeněnce ke všem úkonůr*, kter* souvisejí s uzavíláním buzov-
ních obchodŮ s elektřinou v rámc] sdlužených služeb dodávky elektřiny na CMKBK jménern zmocn jte-

le, a io zejména l<zadátlán| závazných objednávek na prodej a nákup elektřiny v rámci sdružer:ých
služei] dodávky elektřlny elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukci, k ůčastj v aukeích,
k přebíránívýsledků obchodovánís elektřlnou v rámcisdružených služeb dodávky elektřiny a k pode-
pisován í závěrkovýeh listů

Zmocnitel zplnomocňuje znrocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování
pii činnost*ch a úkonech. ke kteným ho zrnocnitel zplnomocni| toilto plnou mocí,

V Rychnově nad Kněžnou dnei,ji ř.Ť: §§?Ž

Přijimám zmocnění,

v kladně dne

-,_ ! _é'': iLJ
; ,,-.! *;:**n*:t

=': 
* *3 1*

podpis zmocnite!é

padpis zmocněnce

plná moc oso - dofiodce Strana 1 (celkem 1)

í
*§qy*,

§__



al"§:*jil*ajťj 5
fiŘ{J{*}p

tr§ru - ffiffi§-w§ffi
a,a

Dr. Vrbgnrkihc 7ů40 ?]ž 01 {lÁnřJ* §h

ftj§ F$ru * s€$-v§ffi

Obalrodní podmínky dohodee
pno obchodování Elektříny na §|VTKBK {dále ,,§bchodní p<rdmínky"}

l.

1,

Uypd

Tyto Obchodní podmínky upravují člnnosti a
ČttlNSN, a činnosti a postupy Zájemce, jako
při uzavírání Buzovních obchodů,

postupy Zprostředkovatele, jako dohodce
osoby oprávněné k Burzovním obchodům,

Il.

1.

L.

J.

4,

2. Frávní vztahy mezt Zprostředkovate]em a Zájemcem se řídí uzavřenou §mlouvou a těmito
Obchodními podrnínkami-

Evidence Záiemce v Evi$§ngi. lrě?§tníků

Povinnosii Zájemce při jeho evidenci jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům upravují
Pravidla evidence úóastníků obchodování (dále,,PravidIa evidence").

Dohodce předkládá v souladu s Pravidly evidence v Registračnímu centru ČMXgr dokumenty
požadované pro zařazení Zájemce do Evidence účastníků jako oprávněného subjektu
obchodování.

Zájemce je povinen doručit Dohodci veškeré dokumenty požadované Pravidly evidence,
Zájemce ruči za úplnost a pravdivost doručených dokumentů.

Dohodce je oprávněn provóst kontrolu předložených dokumentů a v případě zjištění
nedostatkŮ je oprávněn odmítnout převzetí dokumentů, resp, požadovat po Zájemci doplnění
dokumentů tak, aby splňovaly požadavky uvedené v Pravidlech evidence,

Dohodce je povinen předložit do Registračního centra ČtUrnr kompletní dokumenty, které mu
Zájemce předal a které splňují požadavky uvedené v Pravidlech evidence, a to v termínu
nejpozději do 2 pracovních dnů po jejich převzetí.

Pokud si Registrační centrum ČtMXSr vyžádá v souladu s Pravidly evidence další dokumenty,
je Dohodce povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Zájemce.

Dohodce je po vzájemné dohodě se Zájerncem oprávněn uhradit za Zé4emce poplatek
za podání žádosti Zájemce o zaiazeni do Evidenci účastníků a poplatek za udělení vstupenky
na burzovní shromáždění dle Poplatkového řádu ČMXBK. Dohodcem uhrazené poplatky
zaZájemce budou Zájemci následně přeúčtovány a Zájemce je povinen tyto poplatky Dohodci
uhradit.

Dohodce neruči za kladné vyhodnocení předkládaných dokumentů Registračním centrem
Českomoravské komoditní burzy Kladno a za zařazení Zájemce do Evidence účastníků.

E

A

7.

B,

Obchodní podmínky * Trh s elekířinou v rámcí SSDE (poptávka) Strana } (celkem 3)



ll!.

1.

,ffi§ F§re * §#rv§s

9, Dohodce je povinen neprodleně informovat Zájemce o výs}edku vyhodnocení předk|ádaných

dokument-ů Registračním centrem ČtUnnX a o jeho zařazení do Evidence účastníkŮ. Oficiální
informaci o výsledku proce$u evidence v Registiačním centru ČnrirBX zasílá zájemci Čil*KSK,

10,Zá4emce je povinen v souladu s Pravidly evidence oznámit Dohodci veŠkeré případné změnY

v ria"1i"n-vedených o Zájemci v Evidenci úcastníků. Jedná se zejména o změnu obchodní
firmy nebo sídla, změnu ve složení statutárního orgánu a zrušení nebo změna bankovního

účiu.

11, Dohodce je oprávněn odmítnout zaevidovat Zájemce vRC burzy, má-li dle § 30 zák.

č,22911992 sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje vsouladu správními nebo

burzovními předpisy nebo je platebné neschopný,

Zájemce, který se chee zúčastnit obchodování Flektřiny na elektronickém parketu ČMKBK,
próoa Dohodói písemný příkaz k obchodování na ČrVlXan '(dále ,,Příkaz k obchodovánÍ"),
priraz k obchodování, doručený dle čl. lX Smlouvy, musí býi dobře čítelný a ve stanoveném
provedení.

Dohodce je oprávněn odmítnout Příkaz kobchodování, má-li dle § 30 zák.č, 22911992 Sb,,

důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními nebo burzovnÍmi předpisY

nebo je platebně neschopný,

Den konání burzovního shromáždění, v jehož rámci se'chce Zájemce zúóastnit obchodovánÍ,
je dále označen jako termín T a ostatní termíny jsou vztaženy k tomuto termínu, přiČemŽ mínus
1 ažnjsou kalendářní dny přede dnem konání burzovního shrornáždění.

Příkaz k obchodováni, jehož výsledkem je podání přihlášky k vyhlášení aukce (dále ,,Příkaz
k organizování aukce"), musí Zájemce předat Dohodci vždy nejpozději do 't2.00 hodin v den
T-8.

Veškeré změny, resp, rušení, Příkazu k organizování aukce může Zájemce zadávat lnýhradně

ze závažných důvodů, Zájemce je oprávněn měnit svůj Příkaz k organizování aukce
i v jejím průběhu aukce, ale pouze tehdy, když se změna týká limitu vyvolávací ceny v případě
holandské dražby. Tato změna musí být provedena v souladu s čl. lX Smlouvy, a io písemnou
formou s osobnim doručením, přičemž platí, že tato písernnost musf být oznaěena podpisem
oprávněné osoby dle čl. lX Smlouvy. Dohodce neručí za to, že změna Příkazu k organizování
aukce doručená jeho Makléřiv průběhu konání aukce bude Makléřem uplatněna,

Dohodce informuje Zájemce po skoněení obchodování o výsledcích obchodovánÍ.

V případě uzavření Burzovního obchodu je Dohodce oprávněn a povinen podepsat za Zdjemce
v Registračním centru Črunnn příslušné závěrkové listy.

2,

o.

4,

E

b.

7.

Obchcdní podaínlE - Trh s elektřinou v rámci SSDE (poptóvka) Strana 2 (celkem 3)



§_ É§ íi.:Ě" € ě:ř§:l _ <, :r{Ě€
i -s - iÝ B _,a ; Ť é

řť" §ry§§§§§é§ď§gšg§§iry§au:_*§§ě*1y&§,g§§eá*e*s$*e}

Fr*e*i-rť*ální výš* sml$,lr:i *ein:ěr,:y 3,*h*ele* {d*hadrré) činí *,7 % z e*llrov*ht, *hj*rnul l3llr:r:vníh*
obehorju, uz*vř*r*h* Zi*j*m**rn n* i:ťí*luěn*m [:ure*vl:ín,; slrronréže!ění

V" #_M
"l\,,ie f3[:e hrrl;rí p*e!rnímky ,-l*tar;pily ,.l i,:l*irr**l elr,:* 1.'i Ť . 2ú03.

Ť €. *ř, §*3§
V ť.'iad*ě tln* lfi.5,ž*'12 V Řychn*,rě r:*el Ki:ěžri{,u clfl*

nuĚsrc, ;

Rychnav nao Kněžncu I

§1$ 01 ,u j

FlN-ser,yis, a,s.
Dnhodee

!\lěsto Ri,lchnov nad Kněžnou
Zéjemee

l'lbs****!':s ?*4*

()bchrldni podtnínlql - T'rh s elektřinou l, rámci SSDE (poptúvkcl) Strana 3 (culkem 3)


